Construções Ltda., CNPJ nº 074.459.941/0001-37, conforme registrado pelo Serviço Postal
dos Correios, vem por meio do presente Edital, NOTIFICAR o referido Sr. para efetuar o
recolhimento do montante atualizado ATÉ 08 DE AGOSTO DE 2025, em Processo de
Tomada de Contas Especial, na ordem de R$ 276.233,27 (duzentos e setenta e seis mil,
duzentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos) ou apresentar defesa, conforme
preconiza o Art. 5º, inciso LV, da CRFB/1988, no prazo de até 15 (quinze) dias a contar da
publicação deste Edital, nos termos do art. 59, da Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999,
perante este Instituto.

[...]

CPF n° 795.972.707- 49, conforme registrado pelo Serviço Postal dos Correios, vem por

meio do presente Edital, NOTIFICAR o referido Sr. para efetuar o recolhimento do
montante atualizado ATÉ 08 DE AGOSTO DE 2025, em Processo de Tomada de Contas
Especial, na ordem de R$ 276.233,27 (duzentos e setenta e seis mil, duzentos e trinta e
três reais e vinte e sete centavos) ou apresentar defesa, conforme preconiza o Art. 5º,
inciso LV, da CRFB/1988, no prazo de até 15 (quinze) dias a contar da publicação deste
Edital, nos termos do art. 59, da Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999, perante este